
GUTSCHEIN

10% RABATT
auf einen Einkauf Ihrer Wahl**, 

einzulösen vom 
01.08.2020 bis 08.08.2020!

ANGEBOTE AUS IHRER GALERIE APOTHEKE

ALLE ANGEBOTE GÜLTIG BIS 31. AUGUST 2020

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. 
**Die Gutscheine gelten für Artikel aus unserem Frei- und Sichtwahlsortiment (ausgenommen Angebotsartikel). Hinweis: Für rezeptpflichtige Arzneimittel gilt die gesetz liche 
Preisbindung. Alle Artikel nur solange der Vorrat reicht; Abgabe von Arzneimitteln nur in therapieüblichen Mengen. Preisänderungen vorbehalten. Arzneimittelmissbrauch 
führt zu Gesundheitsschäden. Arzneimittel müssen daher unbedingt in der therapeutischen Dosierung angewandt werden! Alle Preisangaben in Euro.

GUTSCHEIN

10% RABATT
auf einen Einkauf Ihrer Wahl**, 

einzulösen vom 
10.08.2020 bis 15.08.2020!

GUTSCHEIN

20% RABATT
auf einen Einkauf Ihrer Wahl**, 

einzulösen vom 
17.08.2020 bis 22.08.2020!

GUTSCHEIN

10% RABATT
auf einen Einkauf Ihrer Wahl**, 

einzulösen vom 
24.08.2020 bis 31.08.2020!

Anwendungsgebiet(e): Zur Behandlung von Unruhezuständen bei ängstlicher Verstimmung. Wirkstoff(e): 
Lavendelöl. 

Lasea® Weichkapseln*      
28 Stück
jetzt nur 14,90

Anwendungsgebiet(e): Zur Befeuchtung der Augenoberfläche. Wirk-
stoff(e): Hyaluronsäure, Natriumsalz. Grundpreis: 97,50 Euro/100 ml.

HYLO COMOD® Augentropfen      
10 ml
jetzt nur 9,75

Anwendungsgebiet(e): Bei leichten bis mäßig starken Schmerzen, wie Kopfschmerzen, Zahnschmerzen, 
Regelschmerzen, sowie zur Anwendung bei Fieber. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht 
länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Wirkstoff(e): Ibuprofen. 

Ibuprofen AL akut 400 mg Filmtabletten*      
20 Tabletten
jetzt nur 2,95

Anwendungsgebiet(e): Zur temporären unterstützenden Behandlung bei schmerzhaften Entzündungen der 
Mundschleimhaut und der Rachenschleimhaut. Wirkstoff(e): Cetylpyridinium chlorid1-Wasser, Cetylpyridi-
nium-Kation, Benzocain. 

Dolo-Dobendan®*      
36 Stück
jetzt nur 7,95

Anwendungsgebiet(e): CeraVe Regenerierende Handcreme, die die beson-
ders angegriffenen und trockenen Hände beim Aufbau einer gesunden 
Hautschutzbarriere unterstützt. Grundpreis: 5,90 Euro/100 ml.

CeraVe regenerierende Handcreme      
50 ml
jetzt nur 2,95

Anwendungsgebiet(e): Die Milch vor dem Aufenthalt in der Sonne auftragen. 
Häufig und großzügig erneuern, vor allem nach dem Baden, Schwitzen oder 
wenn Sie sich abgetrocknet haben. Grundpreis: 8,25 Euro/100 ml.

VICHY CAPITAL SOLEIL
Beach Protect Milch LSF 30      
200 ml
jetzt nur 16,50

Anwendungsgebiet(e): Hoher, transparenter Sonnenschutz + Feuchtigkeitspflege für 
empfindliche Haut. Erfrischend. Ohne Alkohol. Trockenes Finish auf der Haut. Die idea-
le „Safety & Beauty“-Innovation für empfindliche Haut! Grundpreis: 14,00 Euro/100 ml.

VICHY IDÉAL SOLEIL
Erfrischendes Sonnenspray für das Gesicht LSF 50      
75 ml
jetzt nur 10,50

Anwendungsgebiet(e): Desinfiziert und spendet Feuchtigkeit. Das Hygienehandgel befreit von Schmutz, 
Bakterien, Viren und Krankheitserregern. Ohne Wasser anzuwenden. Grundpreis: 3,00 Euro/100 ml.

VICHY reinigendes Hand Gel      
50 ml
jetzt nur 1,50


